

Laudrup & Dufour ApS

Grønholtvej 37
3480 Fredensborg

CVR-nr. 41321164

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Mette Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Laudrup & Dufour ApS
Grønholtvej 37
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 41321164

Direktion

Cathrine Laudrup-Dufour
Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, undervisning, foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.337.111 mod DKK 1.618.987 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.865.373.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		5.182.260	3.889.402
Personaleomkostninger	1	-1.730.588	-1.426.455
Indtjeningsbidrag		3.451.672	2.462.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-376.578	-341.600
Resultat af primær drift		3.075.094	2.121.347
Finansielle indtægter		3.655	1.023
Finansielle omkostninger		-64.821	-31.652
Resultat før skat		3.013.928	2.090.718
Skat af årets resultat	3	-676.817	-471.731
Årets resultat		2.337.111	1.618.987

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	120.000
Overført til overført resultat	1.837.111	1.498.987
Årets resultat	2.337.111	1.618.987

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		12.764	15.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.052.963	1.358.850
Materielle anlægsaktiver	4	1.065.727	1.374.805
Kapitalinteresser		19.600	0
Deposita		186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver	5	205.600	186.000
Anlægsaktiver		1.271.327	1.560.805
Fremstillede varer og handelsvarer		1.949.693	1.539.000
Varebeholdninger		1.949.693	1.539.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.842.170	621.678
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		78.626	0
Andre tilgodehavender		572.889	14.738
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	94.273
Periodeafgrænsningsposter		186.000	256.316
Tilgodehavender		2.679.685	987.005
Likvide beholdninger		1.342.291	1.523.872
Omsætningsaktiver		5.971.669	4.049.877
Aktiver i alt		7.242.996	5.610.682

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.325.373	3.488.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	120.000
Egenkapital		<u>5.865.373</u>	<u>3.648.262</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	32.278	47.732
Hensatte forpligtelser		<u>32.278</u>	<u>47.732</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.440	838.009
Gæld til kapitalinteressere		390.119	440.658
Selskabsskat	3	550.271	0
Anden gæld		199.515	636.021
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.345.345</u>	<u>1.914.688</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.345.345</u>	<u>1.914.688</u>
Passiver i alt		<u>7.242.996</u>	<u>5.610.682</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	1.989.275	120.000	2.149.275
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen		1.498.987	120.000	1.618.987
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	3.488.262	120.000	3.648.262
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen		1.837.111	500.000	2.337.111
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	5.325.373	500.000	5.865.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.641.624	1.352.994
Andre omkostninger til social sikring	66.523	38.725
Andre personaleomkostninger	22.441	34.736
I alt	<u>1.730.588</u>	<u>1.426.455</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>376.578</u>	<u>341.600</u>
I alt	<u>376.578</u>	<u>341.600</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-94.273	47.732		
Betalt vedrørende tidligere år	94.273			
Skat af årets resultat	692.271	-15.454	676.817	471.731
Betalt acontoskat	-142.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>550.271</u>	<u>32.278</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>676.817</u>	<u>471.731</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		32.278		
Kortfristede gældsforpligtelser	550.271			
I alt	<u>550.271</u>	<u>32.278</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.955	1.821.937	1.837.892	1.180.664
Tilgang i året	0	67.500	67.500	657.228
Kostpris pr. 31. december 2023	15.955	1.889.437	1.905.392	1.837.892
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-463.087	-463.087	-121.487
Årets afskrivninger	-3.191	-373.387	-376.578	-341.600
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.191	-836.474	-839.665	-463.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	12.764	1.052.963	1.065.727	1.374.805

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	186.000	186.000	184.500
Tilgang i året	19.600	0	19.600	21.000
Afgang i året	0	0	0	-19.500
Kostpris pr. 31. december 2023	19.600	186.000	205.600	186.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	19.600	186.000	205.600	186.000

6. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan fra begge parter side opsiges med hhv. 3 og 8 måneders varsel. Dog kan lejemålet fra udlejers side først opsiges til fraflytning tidligst 5 år fra ikrafttrædelsestidspunktet.	461.000
Der er indgået aftale om leasing af minilæsser. Aftalen udløber i 2028. Den resterende leasingforpligtelse udgør ca.	139.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	600.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

Direktør

Serienummer: c200135a-8393-46ab-8cb3-0dda44f713bf

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-06-30 16:17:15 UTC



Cathrine Laudrup-Dufour

Direktør

Serienummer: 6db0a017-d2ba-450b-a0b8-9ce08d5f607a

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-07-02 08:31:09 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-07-02 08:44:06 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 5b5a15d6-3d39-4cd4-96bc-af2dd8889e98

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-02 09:05:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZC3Y8-0TTS4-DQP5X-KJTC8-TM3ZU-K4EUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**